

**Årsredovisning**  
för  
**Mählers Maskin Sollefteå AB**  
559312-4562

Räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Fredrik Mähler, Styrelseledamot  
2024-11-28

Styrelsen för Mählers Maskin Sollefteå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver försäljning och service av fritidsfordon och småmaskiner såsom motorcyklar, fyrhjulingar, snöskotrar, gräsklippare och snöslungor samt försäljning av reservdelar och tillbehör. Bolaget bedriver även personaluthyrning inom industriservice.

Under föregående räkenskapsår förändrades verksamheten till att huvudsakligen omfatta personaluthyrning, denna omstrukturering har fortsatt under innevarande verksamhetsår. Både omsättning och rörelsekostnader har minskat väsentligt på grund av detta. Omställningen har dock inte skett i den takt som styrelsen kalkylerat med.

Företaget har sitt säte i Sollefteå Kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Kontrollbalansräkning har upprättats. Denna visar att aktiekapitalet är intakt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b> (13 mån)
Nettoomsättning	1 306	3 145	4 629
Resultat efter finansiella poster	-7	-131	-129
Soliditet (%)	-42,0	-31,4	-8,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	-128 547	-130 837	<b>-234 384</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-130 837	130 837	<b>0</b>
Årets resultat			-6 852	<b>-6 852</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-259 384</b>	<b>-6 852</b>	<b>-241 236</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-259 383
årets förlust	-6 852
	<b>-266 235</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-266 235
	<b>-266 235</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>	<b>2022-05-01 -2023-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 305 714	3 144 753
Övriga rörelseintäkter		0	18 065
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 305 714</b>	<b>3 162 818</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-379 939	-2 377 337
Övriga externa kostnader		-344 066	-449 919
Personalkostnader	2	-454 312	-320 658
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 335	-28 335
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 206 652</b>	<b>-3 176 249</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>99 062</b>	<b>-13 431</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		253	508
Räntekostnader och liknande resultatposter		-106 167	-117 914
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-105 914</b>	<b>-117 406</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-6 852</b>	<b>-130 837</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-6 852</b>	<b>-130 837</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-6 852</b>	<b>-130 837</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	79 032	107 367
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>79 032</b>	<b>107 367</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>79 032</b>	<b>107 367</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		329 054	432 693
<b>Summa varulager</b>		<b>329 054</b>	<b>432 693</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		149 344	112 055
Övriga fordringar		-10 985	8 855
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 420	54 290
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>144 779</b>	<b>175 200</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		21 393	31 750
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>21 393</b>	<b>31 750</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>495 226</b>	<b>639 643</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>574 258</b>	<b>747 010</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		-259 383	-128 547
Årets resultat		-6 852	-130 837
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-266 235</b>	<b>-259 384</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-241 235</b>	<b>-234 384</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		458 732	464 583
Övriga skulder		49 381	51 438
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>508 113</b>	<b>516 021</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		134 623	187 970
Övriga skulder		166 388	247 342
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 369	30 061
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>307 380</b>	<b>465 373</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>574 258</b>	<b>747 010</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	161 676	161 676
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>161 676</b>	<b>161 676</b>
Ingående avskrivningar	-54 309	-25 974
Årets avskrivningar	-28 335	-28 335
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-82 644</b>	<b>-54 309</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>79 032</b>	<b>107 367</b>

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mattias Lundgren, Lundgrens Consulting i Sollefteå AB

Sollefteå 2024-10-24

*Fredrik Mähler*  
Fredrik Mähler